Врз основа на член 179 став 5 од Законот за извршување, Извршителот Каролина Таневска од Прилепја врши следната:
ЈАВНА ОБЈАВА

Се повикуваат лицата  кои како соседи имаат право на првенствено купување и граничат со земјиште на ИЛ.бр.41106 за КО Прилеп, Кп.бр.11985 дел 13 за АКН КО Прилеп,место викано П.Тошев бр.40, и ИЛ.бр.69527 за АКН КО Прилеп, Кп.бр.11985 дел 13 за АКН КО Прилеп,место викано П.Тошев бр.40 да учествуваат на продажбата на недвижностите закажана за ден 14.10.2025  година во 13,00 часот канцеларијата на Извршителот Каролина Таневска од Прилеп бул. ,,Гоце Делчев" бр.44 Прилеп, која продажба се одржува согласно Заклучок за усна јавна продажба И.бр. 1203/2025 од 24.09.2025 год.

